П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей

Архонского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Архонского
сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания»

16 декабря 2019 года ст. Архонская
11-00 часов

Председатель: Жук Л.А.
Секретарь: Сыроежко Л.А.

Присутствовали:! 1 депутатов Собрания представителей Архонского
сельского поселения из 13 избранных:

Глава Архонского сельского поселения С.Ю. Черницкий, председатель
Собрания представителей Архонского сельского поселения Жук Л.А., заместитель
председателя Собрания представителей Архонского сельского поселения Каиров
А.К., депутаты: Козонов С.Г., Икаев Р.Л., Коломыц Н.Н., Сагитов Р.А., Бондаренко
Н.И., Льянов Ю.В., Умрихин Н.В., Химуля В.М, Сыроежко Л.А.

Приглашенные: заместители главы администрации Архонского сельского
поселения Темирова А.Ж., ведущий специалист администрации местного
самоуправления-Алдатова В.В. Население станицы в количестве 53 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение проекта решения Собрания представителей Архонского

сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания «О
внесении изменений в Устав Архонского сельского поселения Пригородного района
Республики Северная Осетия-Алания», рассмотрение поступивших предложений и
замечаний.

Слушали:
1. Алдатова В.В. - ведущий специалист администрации Архонского сельского

поселения обозначила повестку дня и порядок проведения публичных слушаний, а
также информировала, что Решение Собрания представителей № 10 от 22.11.2019 о
назначении Публичных слушаний и проект Решения «О внесении изменений в
Устав Архонского сельского поселения Пригородного района Республики Северная
Осетия-Алания» были обнародованы на информационном стенде администрации
местного самоуправления Архонского сельского поселения и на официальном сайте
администрации в сети Интернет.

2. Жук Л.А. -член постоянной комиссии по законодательству и
информационной политике сообщил об отсутствии предложений по проекту
решения о внесении изменений в Устав Архонского сельского поселения. А также
проинформировал, что проект решения был приведен в соответствие с

действующим законодательством и ознакомил с текстом уточненной редакции
проекта решения о внесении изменений в Устав Архонского сельского поселения.

Выступили:
Химуля В.М. -  председатель постоянной комиссии по законодательству и

информационной политике -  сообщил, что ни одного предложения в устной или
письменной форме в Собрание представителей Архонского сельского поселения не
поступило и предложил одобрить проект решения и рекомендовать его для
принятия.

Решили:
1 .Считать публичные слушания состоявшимися, а население

проинформированным.
2.Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Архонского

сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания» и
рекомендовать его к принятию на очередном заседании Собрания представителей
Архонского сельского поселения.

3.Подготовить заключение о результатах публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений в Устав Архонского сельского поселения
Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания».

4.Обнародовать информацию о результатах публичных слушаний на
информационно стенде в здании администрации местного самоуправления
Архонского сельского поселения и на официальном сайте администрации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».